ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 135/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 122/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Jane Aparecida Franco de Oliveira - ME

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a Contratação de empresa
Especializada para Prestação de Serviços de Monitoramento na Realização de
Cursos para Famílias cadastradas nos programas do Centro de Referencia e
Assistência Social – CRAS, no Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 11 de Novembro de 2013 a 11 de Novembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Promoção Social e trabalho
Órgão: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.11. – Gerência de Promoção Social e Trabalho
08.241.015 – Implementação de políticas
2.062 – Manutenção do C.R.A.S. Centro de Referência e Assistência Social

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica

DATA: 11.11.2013

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.
                            Sra. Jane Ap. Franco de Oliveira pela Contratada.